Framviktssats

TORO® Akgrasklippare med noll sviangradie

Modelinr 140-2050

Form No. 3435-921 Rev A

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
" _ Ta bort skydden (endast maskiner som

2 Inga delar kravs ar utrustade med MyRide).

Skruv (3/8 x 1 tum) 4

Lasmutter (3/8 tum) 6

Vénster viktmonteringsfaste 1
3 Hoger viktimonteringsfaste 1 Montera vikterna.

Bricka 2

Skruv (% x 2 % tum) 2

Resvaskevikt 8

4 Inga delar kravs

Montera skydden (endast maskiner som
ar utrustade med MyRide).

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Koppla ur knivreglagebrytaren.

For rorelsereglagespakarna utat till det NEUTRALA
LASLAGET for att koppla in parkeringsbromsen.

4. Stang av motorn och ta ut nyckeln.

© 2019—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com.
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Overséttning av originalet (SV)

Tryckt i USA
Med ensamratt

*

3435 -9 2 1% A




2

Ta bort skydden

Endast maskiner som ar utrustade
med MyRide®

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Obs: Alla borttagna komponenter ska sparas for
senare montering.

1. Ta bort skruvarna som faster skydden pa
ramens sidor.

2. Ta bort skydden pa bada sidor av ramen (Figur

9308507

3

Montera vikterna

Delar som behovs till detta steg:

Skruv (3/8 x 1 tum)

Lasmutter (3/8 tum)

N

Vanster viktmonteringsfaste

Hoger viktmonteringsfaste

Bricka

Skruv (¥ x 2 % tum)

O IN|IN] -

Resvaskevikt

Tillvagagangssatt

A VAR FORSIKTIG

Uppsamlaren forandrar maskinens
viktfordelning. Om maskinen anvands utan
de framre vikterna kan den bli instabil, vilket
kan resultera i att foraren forlorar kontrollen.

Kontrollera att de framre vikterna ar ordentligt
monterade innan maskinen anvands med
uppsamlaren.

1.

Montera viktmonteringsfastet pa ramens
undersida med tva skruvar (¥%s x 1 tum) och tva
lasmuttrar (3% tum) enligt Figur 2.

Montera resvaskevikterna pa viktimonteringsfas-
tena med tva skruvar (% x 2 % tum), tva brickor
och tva lasmuttrar (¥ tum) enligt:

* Om din maskin har ett 42-tums stamplat
dack ska du installera atta resvaskevikter.

* Om maskinen har nagot annat klippdack ska
du installera sex resvaskevikter (Figur 3).

Sakerstall att alla fastelement ar atdragna nar
du har monterat alla vikter och fasten. Dra at
dem vid behov.

Viktigt: Om du ska ta bort uppsamlingsred-
skapet far du inte glomma bort att demontera
de framre vikterna for att stabilisera
maskinen.



4

Montering av skydd

Endast maskiner som ar utrustade
med MyRide

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. FOr in skyddets ovansida under dacket, luta
skyddet sa att det skjuts in under ramen och
placera skyddet i skarorna (Figur 4).

9299192

Figur 2
| tydlighetssyfte visas inte hjulgaffeln och hjulet.

Framre héger svanghijul 4. Hoger monteringsfaste

2. Framre hal (hoéger sida 5. Skruvar (% x 1 tum)
visas)

3. Lasmutter (36 tum)

1 2 3

9308505

9299244 p= ! -
Figur 3 |
1. Distansbricka 3. Resvaskevikter
2. Lasmutter (% tum) 4. Skruvar (% x 2 % tum)
9308526
1. Skara

2. Fast skydden pa ramen med skruvarna som
togs bort i 2 Ta bort skydden (sida 2) som visas i
Figur 1.




TORO.

Countonit.






